
Nr. 9291 

Lönda: Kërkesë për afishim publik 

C 

Pasuritë kufitare: 

Prot. 

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, n½ zbatim të VKM nt. 827 datë 30.09.2020 *Për përcaktimin e regullave 
të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre 
funksionale dhe të oborreve në përdorim"ka marrë në shqyrtim kërkesën me nr. 15116 prot., datë 24.03.2021 
plotësuar nga subjekti KUJTIM ALI BASHI. Nga procesverbali verifikimit në terren rezulton se objekti 
ndodhet në Njësinë Administrative nr 11, me këto të dhëna; 

ZK. 8320, nr. pasurie 11/93/1 

Numri i kateve lkt. 

Për banim 

Adre 

Sipërfaqe parcelës ndërtimore 259.8 m' 
Sip�rfaqe e bazës së ndërtimit 38.4 m? 

Veri nr.pasurie 11/498 
Jug nr.pasurie 11/93/2 

Kadastrës. 

Lindje nr.pasurie 1 1/92 
Perëndim nr.pas 1 1/93/2 

Punoi: S.Qamirani 
Pranoi: K.Kotori 
Dt.08.09.2023 

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE TIRANË VERI 

Për sa më sip�r kërkojmë që të bëhet afishimi publik pranë Njësisë Administrative Nr.11 kjo bazuar në pikën 
22 të VKMnr 827 datë 30.09.2020. *Të dhënat e kërkesës dhe të evidentinit në terren bëhen publike për 30 
ditë, në ambientet e njësisëadministrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjensise Shteterore se 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

Klevts 

Kotori 

REPBLIK A E SHQI PËAIsÉ 

Dgey uged by 
Sa<da 
Oamlranl a 

NJ�SIA ADMINISTRATIVE NR.11 

Dgrty igdby 

1414 c 

BASHKISË TIRANË 

Date:2023/09/08 14:43:24 +02'00 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 

DREJTOR 
KIARA HASKAJ 

22HiDR TIRANA VERI2023090814431785014 

Kiara 

Haskaj 

Digitally slgned by Klara 
Haskaj 
Date: 2023.09.08 

Tiranë, më08 .09.2023 

14:22 58 +02'00 

të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tiranë Veri) 
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Nr. 9294 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 

Pasuritë kufitare: 

Prot. 

ZK. 8330, nr. pasurie 1/704 

Adre 

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, në zbatim të VKM nr. 827 datë 30.09.2020 Për përcaktimin e rregullave 
të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim"'ka marrë në shayrtim kërkesën me nr. 19180 prot., datë 28.02.2022 
plotësuar nga subjekti DILAVER HAXHI BOKA. Nga procesverbali verifikimit në terren rezulton se 
objekti ndodhet në Njësinë Administrative nr. 9, me këto të dhëna: 

Veri nr.pasurie 1/688 
Jug nr.pasurie 1/704/2 

Sipërfaqe parcelës ndërtimore 217.2m' 
Sip�rfaqe e bazës së ndërtimit 95.8 m² 
Numri i kateve 2kt. 
Për banim 

AGJENCIA SHTETËROREE KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE TIRANË VERI 

Punoi:S.Qamirani 
Pranoi:K.Kotori 

AEPUnLIK A E &HQIpAL sA 

Lindje nr.pasurie 1/1203,1/1689 
Per�ndim nr.pas 1/687 

KJevis 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

Kotol 

Për sa më sipër kërkojmë që të bëhet afishimi publik pranë Njësisë Administrative Nr.9 kËo bazuar në pikën 
22 të VKM nr 827 datë 30.09.2020. *Të dhënate kërkesës dhe të evidentimit në terren bëhen publike për 30 
ditë, në ambientet e njësisëadministrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjensise Shteterore 

Kadastrës. 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.9 

Sajda 
Oamlran 

Dj'aly Jl by 

BASHKISsË TIRANË 

tCirBUSTHESP� Date:2023/09/08 16:17:23 +0200 

DREJTOR 
KIARA HASKAJ 

Klara 

Haska) 

22NUDR TIRANA VERI202309081617 1622014 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me ane 

Digitally slgned by Kiara 
Haskal 
Date: 2023.09.08 14:23:59 

Tiranë, më 08 .09 .2023 

+02'00' 

të një procedure automatlke nga një sistem elektronlk (Drejtoria Vendore Tiranë Veri) 
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